
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1852
13 Ιουνίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων 

μόνιμου προσωπικού στο Δήμο Μήλου Ν. Κυκλά−
δων, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του 
άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει. ................. 1

Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσε−
ων μόνιμου προσωπικού στο Δήμο Μεγανησίου Ν. 
Λευκάδας, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α 
του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει. ....... 2

Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων 
μόνιμου προσωπικού στο Δημοτικό Λιμενικό Τα−
μείο Θήρας Ν. Κυκλάδων, σύμφωνα με τις διατά−
ξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, 
όπως ισχύει. ........................................................................................ 3

Διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προ−
σωπικού στο Δημοτικό Γηροκομείο Βαθέος Δή−
μου ΣάμουΝ. Σάμου, σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως 
ισχύει. ....................................................................................................... 4

Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προ−
σωπικού στο Δήμο Πάτμου Ν. Δωδεκανήσου, σύμ−
φωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 
του ν. 4024/2011, όπως ισχύει............................................... 5

Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων 
μόνιμου προσωπικού στο Δημοτικό Λιμενικό Τα−
μείο Μυκόνου Ν. Κυκλάδων, σύμφωνα με τις δια−
τάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, 
όπως ισχύει. ........................................................................................ 6

27093

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Αριθμ. οικ. 22204 (1)
 Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού στο Δήμο Μήλου Ν. Κυκλάδων, σύμ−

φωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 ( ΦΕΚ 226Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών 

οργανικών θέσεων, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν. 3852/2010 − Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώθηκε 

με το ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄).
5. Την με αριθμό ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−

κτρονικής Διακυβέρνησης.
6. Τη με Α.Π: 7434/04−11−11 (ΦΕΚ 122/τ. Β/03.02.12) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Μήλου.
7. Το με αριθμ. 8119/13−12−2011 εισηγητικό έγγραφο του Δημάρχου Μήλου για διατήρηση κενών οργανικών θέ−

σεων επί του πίνακα Β.
8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2012 (ΦΕΚ 124 Α) «Διορισμός Υπουργών», αποφασίζουμε:
Την κατάργηση στο Δήμο Μήλου Ν. Κυκλάδων έντεκα (11), επί συνόλου είκοσι μίας (21), κενών οργανικών θέσεων 

μόνιμου προσωπικού που υπερβαίνουν ανά κατηγορία και κλάδο το 60% των θέσεων που προβλέπονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Μήλου, όπως αυτές εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα, καθώς 
και τη διατήρηση δέκα (10) θέσεων, κατόπιν ειδικής και εμπεριστατωμένης αιτιολόγησης.



27094 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΔΗΜΟΣ ΜΗΛΟΥ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ή 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 0 Διατήρηση καθώς ο Δήμος δεν έχει στε−
λεχωμένη τεχνική υπηρεσία

2 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 0

Εξαιρείται κατ’ εφαρμογή της περ. β της 
παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/11, 

δηλαδή έχει εκδοθεί προκήρυξη πρόσλη−
ψης μόνιμου προσωπικού

3 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 0

Εξαιρείται κατ’ εφαρμογή της περ. β της 
παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/11, 

δηλαδή έχει εκδοθεί προκήρυξη πρόσλη−
ψης μόνιμου προσωπικού

4 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 0 1

5 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟ−
ΓΩΝ 1 0 Διατήρηση καθώς ο Δήμος δεν έχει στε−

λεχωμένη τεχνική υπηρεσία

6 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 0 Διατήρηση καθώς δεν υπάρχει καθόλου 
προσωπικό αντίστοιχης ειδικότητας

7 ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 0 Διατήρηση καθώς δεν υπάρχει καθόλου 

προσωπικό αντίστοιχης ειδικότητας

8 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟ−
ΝΟΜΙΚΟΥ 1 2 Διατήρηση καθώς υπάρχει έλλειψη διοι−

κητικού προσωπικού

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 7 3

α.α.. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 TE ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 0 1

2
TE ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ή 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

0 1

3 TE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 0 1

4 TE ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 0 2

ΣΥΝΟΛΟ TE 0 5

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1 0 Διατήρηση καθώς δεν υπάρχει καθόλου 
προσωπικό αντίστοιχης ειδικότητας

2 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 3 Διατήρηση καθώς δεν υπάρχει καθόλου 

προσωπικό αντίστοιχης ειδικότητας

3 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 0

Εξαιρείται κατ’ εφαρμογή της περ. β της 
παρ. 1α του άρθρου 33 του Ν. 4024/11, 

δηλαδή έχει εκδοθεί προκήρυξη πρόσλη−
ψης μόνιμου προσωπικού

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 3 3
ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 10 11

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Ιουνίου 2012
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΑΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 27095

    Αριθμ. οικ. 22203 (2)
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού στο Δήμο Μεγανησίου Ν. Λευκάδας, 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1ο του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών 

οργανικών θέσεων, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν. 3852/2010 − Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώθηκε 

με το ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄).
5. Τη με αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−

κτρονικής Διακυβέρνησης.
6. Τη με αριθμ. 492/19−02−2012 (ΦΕΚ 821/τ. Β΄/19.03.12) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Μεγανησίου.
7. Το με αριθμ. 493/19−02−2012 εισηγητικό έγγραφο του Δημάρχου Μεγανησίου για διατήρηση κενών οργανικών 

θέσεων επί του πίνακα Β.
8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2012 (ΦΕΚ 124 Α) «Διορισμός Υπουργών», αποφασίζουμε:
Την κατάργηση στο Δήμο Μεγανησίου Ν. Λευκάδας τριών (03), επί συνόλου πέντε (05), κενών οργανικών θέσεων 

μόνιμου προσωπικού που υπερβαίνουν ανά κατηγορία και κλάδο το 60% των θέσεων που προβλέπονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Μεγανησίου, όπως αυτές εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα, 
καθώς και τη διατήρηση δύο (02) θέσεων, κατόπιν ειδικής και εμπεριστατωμένης αιτιολόγησης.

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ

α.α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 0

Ο Δήμος Μεγανησίου σύμφωνα με τα νέα 
αντικείμενα που του έχουν δοθεί με το 

Ν. 3852/10 και επειδή βρίσκεται σε μεγάλη 
απόσταση από τον κοντινότερο Δήμο 

Λευκάδας, καλείται να ασκήσει αυξημένες 
αρμοδιότητες οι οποίες απαιτούν στελέ−
χωση των υπηρεσιών του με προσωπικό. 

Αιτείται να διατηρηθεί η θέση για να υπάρ−
χει δυνατότητα υποβολής αιτήματος στο 
ΑΣΕΠ για πρόσληψη μόνιμου προσωπικού

2 ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 0 1

3 ΤΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΗΧ/ΓΟΥ ΗΛΕΚ. ΜΗΧ. 0 1

ΣΥΝΟΛΟ TE 1 2

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥ−
ΝΟΜΙΑΣ 1 0

Ο Δήμος Μεγανησίου σύμφωνα με τα νέα 
αντικείμενα που του έχουν δοθεί με το Ν. 
3852/10 και επειδή βρίσκεται σε μεγάλη 
απόσταση από τον κοντινότερο Δήμο 

Λευκάδας, καλείται να ασκήσει αυξημένες 
αρμοδιότητες οι οποίες απαιτούν στελέ−
χωση των υπηρεσιών του με προσωπικό. 

Αιτείται να διατηρηθεί η θέση για να υπάρ−
χει δυνατότητα υποβολής αιτήματος στο 
ΑΣΕΠ για πρόσληψη μόνιμου προσωπικού

2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕ−
ΝΙΚΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
0 1

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 1 1
ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 2 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Αθήνα, 1 Ιουνίου 2012

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΑΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ



27096 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

    Αριθμ. οικ. 22220 (3)
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 
Θήρας Ν. Κυκλάδων, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών 

οργανικών θέσεων, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν.3852/2010 − Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώθηκε 

με το ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄).
5. Τη με αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−

κτρονικής Διακυβέρνησης.
6. Τη με αριθμ. 171/2012 (ΦΕΚ 800/τ. Β΄/19−03−2012) διαπιστωτική πράξη του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Θήρας.
7. Το με αριθμ. 172/23−02−2012 εισηγητικό έγγραφο του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας για 

διατήρηση κενών οργανικών θέσεων επί του πίνακα Β.
8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2012 (ΦΕΚ 124 Α΄) «Διορισμός Υπουργών», αποφασίζουμε:
Την κατάργηση στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Θήρας Ν. Κυκλάδων τριών (03), επί συνόλου πέντε (05), κενών 

οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού, που υπερβαίνουν ανά κατηγορία και κλάδο το 60% των θέσεων που 
προβλέπονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Θήρας, όπως αυτές 
εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα, καθώς και τη διατήρηση δύο (02) θέσεων κατόπιν ειδικής και εμπεριστα−
τωμένης αιτιολόγησης:

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΗΡΑΣ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 0 1

2
ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΛΙΜΕΝΟΛΟΓΩΝ)

0 1

3
ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ−

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 0

Διατήρηση λόγω του ότι δεν υπηρετεί 
Μηχανολόγος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

και είναι απαραίτητη η κάλυψη της 
θέσης προκειμένου να καλυφθούν οι 
μηχανολογικές και ηλεκτρολογικές 

ανάγκες της υπηρεσίας

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 1 2

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΛΟΓΙΣΤΩΝ 1 0

Διατήρηση για τη στελέχωση των 
Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών 

με εξειδικευμένο προσωπικό σε 
διοικητικά και οικονομικά θέματα

ΣΥΝΟΛΟ TE 1 0

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΔΕ24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 0 1

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 0 1

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 2 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Αθήνα, 1 Ιουνίου 2012

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΑΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 27097

    Αριθμ. οικ. 22218 (4)
Διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού στο Δημοτικό Γηροκομείο Βαθέος Δήμου Σάμου

Ν. Σάμου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών 

οργανικών θέσεων, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν. 3852/2010 − Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώθηκε 

με το ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄).
5. Την υπ’ αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−

κτρονικής Διακυβέρνησης.
6. Την υπ’ αριθμ. 92/2011 (ΦΕΚ 573/τ. Β/02−03−2012) διαπιστωτική πράξη του Προέδρου του Δημοτικού Γηροκο−

μείου Βαθέος Δήμου Σάμου.
7. Το με αριθμ. 328/13−12−2011 εισηγητικό έγγραφο του Προέδρου του Δημοτικού Γηροκομείου Βαθέος Δήμου 

Σάμου για διατήρηση κενών οργανικών θέσεων επί του πίνακα Β.
8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι−

σμού.
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2012 (ΦΕΚ 124 Α΄) «Διορισμός Υπουργών», αποφασίζουμε:
Τη διατήρηση στο Δημοτικό Γηροκομείου Βαθέος Δήμου Σάμου Ν. Σάμου δύο (02), επί συνόλου δύο (02), κενών 

οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού, που υπερβαίνουν ανά κατηγορία και κλάδο το 60% των θέσεων που 
προβλέπονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Γηροκομείου Βαθέος Δήμου Σάμου, όπως 
αυτές εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα, κατόπιν ειδικής και εμπεριστατωμένης αιτιολόγησης:

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΟΥ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ − 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 0

Διατήρηση καθώς στο Γηροκομείο 
δεν υπηρετεί κανένας διοικητικός−

οικονομικός υπάλληλος, ενώ οι 
υπάλληλοι του Δήμου είναι αυτοί οι 

οποίοι υποστηρίζουν τη λειτουργία του 
Γηροκομείου

ΣΥΝΟΛΟ TE 1 0

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

1 ΔΕ1 ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 0

Διατήρηση καθώς στο Γηροκομείο 
δεν υπηρετεί κανένας διοικητικός−

οικονομικός υπάλληλος, ενώ οι 
υπάλληλοι του Δήμου είναι αυτοί οι 

οποίοι υποστηρίζουν τη λειτουργία του 
Γηροκομείου

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 1 0

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 2 0

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Ιουνίου 2012
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΑΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ



27098 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

    Αριθμ. 8922 (5)
Κατάργηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού στο Δήμο Πάτμου Ν. Δωδεκανήσου, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 1ο του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών 

οργανικών θέσεων, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν. 3852/2010 − Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώθηκε 

με το ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄).
5. Την υπ’ αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−

κτρονικής Διακυβέρνησης.
6. Την υπ’ αριθμ. 10084/2011 (ΦΕΚ 3133/τ. Β/30.12.11) διαπιστωτική πράξη της Δημάρχου Πάτμου.
7. Το υπ’ αριθμ. 1458/02−2012 εισηγητικό έγγραφο της Δημάρχου Πάτμου για μη διατήρηση κενών οργανικών 

θέσεων επί του πίνακα Β.
8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογι−

σμού.
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2012 (ΦΕΚ 124 Α) «Διορισμός Υπουργών», αποφασίζουμε:
Την κατάργηση στο Δήμο Πάτμου Ν. Δωδεκανήσου είκοσι δύο (22), επί συνόλου είκοσι δύο (22) κενών οργανικών 

θέσεων μόνιμου προσωπικού που υπερβαίνουν ανά κατηγορία και κλάδο το 60% των θέσεων που προβλέπονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πάτμου, όπως αυτές εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα.

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ) 0 1

2 ΠΕ3 ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 0 1

3 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 0 1

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 0 3

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΤΕ2 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 0 1

ΣΥΝΟΛΟ TE 0 1

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΔΕ1 ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 0 1

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 0 1

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

1 ΥΕ15 ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 0 2

2 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 0 15

ΣΥΝΟΛΟ ΥΕ 0 17

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 0 22

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Ιουνίου 2012
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΑΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 27099

    Αριθμ. 22224 (6)
Κατάργηση και διατήρηση κενών οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 

Μυκόνου Ν. Κυκλάδων, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011, όπως ισχύει.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ − ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226Α΄) και ειδικότερα του άρθρου 33 παρ. 1α για την κατάργηση κενών 

οργανικών θέσεων, όπως ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν.3852/2010 − Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87Α΄).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, που κυρώθηκε 

με το ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143Α΄).
4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄).
5. Την υπ’ αριθμ. ΔΟΑ/Φ.14/1/οικ.21732/31−10−2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλε−

κτρονικής Διακυβέρνησης.
6. Την με αριθμ. 51/2011 (ΦΕΚ 3269/τ. Β/30−12−2011) διαπιστωτική πράξη του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Μυκόνου.
7. Το με αριθμ. οικ.3996/15−12−2011 εισηγητικό έγγραφο του Προέδρου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Μυκόνου 

για διατήρηση κενών οργανικών θέσεων επί του πίνακα Β.
8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2012 (ΦΕΚ 124 Α΄) «Διορισμός Υπουργών», αποφασίζουμε:
Την κατάργηση στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Μυκόνου Ν. Κυκλάδων δύο (02), επί συνόλου τριών (03), κενών 

οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού, που υπερβαίνουν ανά κατηγορία και κλάδο το 60% των θέσεων που 
προβλέπονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Μυκόνου, όπως αυτές 
εμφαίνονται στον κατωτέρω πίνακα, καθώς και τη διατήρηση μίας (01) θέσης κατόπιν ειδικής και εμπεριστατω−
μένης αιτιολόγησης:

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 ΠΕ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 0 1

ΣΥΝΟΛΟ ΠΕ 0 1

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ TE ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1 TE ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 0

Απαραίτητη η διατήρηση προκειμένου 
το Λιμενικό Ταμείο να ανταπεξέλθει 

στην αυξημένη κίνηση των 
Λιμένων ευθύνης του, καθώς είναι 

υποστελεχωμένο και οι υπάλληλοι που 
διαθέτει δεν επαρκούν για την εύρυθμη 

λειτουργία των υπηρεσιών του.

ΣΥΝΟΛΟ TE 1 0

α.α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΔΙΑΤΗΡΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΑΤΑΡΓΟΥΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ

1
ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 

ΕΡΓΩΝ ΠΟΛ. ΜΗΧ. ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ

0 1

ΣΥΝΟΛΟ ΔΕ 0 1

ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ 1 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 1 Ιουνίου 2012
ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

 ΠΑΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΝΙΤΑΚΗΣ  



27100 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02018521306120008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-06-15T08:30:25+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




